

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11
Робочий проект 16-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурно-будівельні рішення

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Основа:	Кошторисна вартість	3080,971 тис. грн.
креслення (специфікації) № 16-2023-АБ	Кошторисна трудомісткість	7,85426 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	850,647 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 липня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	39	<u>925.87</u> 839,82	<u>86.05</u> 51,07	36109	32753	<u>3356</u> 1992	<u>9.6720</u> 0,4525	<u>377.21</u> 17,65
2	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,37	<u>21830.28</u> 20153,12	<u>1659.70</u> 566,90	8077	7457	<u>614</u> 210	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>81.86</u> 1,79
3	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,6993	<u>4746.09</u> 4746,09	<u>-</u> -	3319	3319	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>37.49</u> -
4	KB10-28-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,267	<u>10720.67</u> 6045,10	<u>4634.76</u> 1358,94	2862	1614	<u>1237</u> 363	<u>57.4848</u> 9,8208	<u>15.35</u> 2,62
5	KP3-23-2	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	1 м3	9,3	<u>2695.58</u> 1190,36	<u>1505.22</u> 501,42	25069	11070	<u>13999</u> 4663	<u>12.7080</u> 4,6681	<u>118.18</u> 43,41
6	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т (демонтаж сміттєпроводу)	1т	0,5	<u>12506.51</u> 8992,64	<u>3513.87</u> 611,69	6253	4496	<u>1757</u> 306	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>37.26</u> 2,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (демонтаж рентгенозахищеного дверного блоку)	1т	0,3	<u>12506.51</u> 8992,64	<u>3513.87</u> 611,69	3752	2698	<u>1054</u> 184	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>22.35</u> 1,34
8	КР11-39-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Облицювання стель листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,064	<u>8953.04</u> 8903,25	<u>49.79</u> 43,75	573	570	<u>3</u> 3	<u>90.9888</u> 0,3943	<u>5.82</u> 0,03
9	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (демонтаж металевої огорожі сходів)	1т	0,215	<u>12506.51</u> 8992,64	<u>3513.87</u> 611,69	2689	1933	<u>756</u> 132	<u>74.5164</u> 4,4666	<u>16.02</u> 0,96
10	КР12-65-4	Очищення вручну простих фасадів від олійної, перхлорвінілової фарби з землі та риштувань	100м2	17,174	<u>4418.95</u> 4418,95	<u>-</u> -	75891	75891	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>874.02</u> -
11	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	80,255	<u>169.84</u> 169,84	<u>-</u> -	13631	13631	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>156.98</u> -
12	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	80,255	<u>302.56</u> -	<u>302.56</u> 48,94	24282	-	<u>24282</u> 3928	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 32,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					202507	155432	<u>47058</u> 11781		<u>1742.54</u> 103,01
		Разом будівельні роботи, грн.					202507				
		в тому числі:					17				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					167213				
		всього заробітна плата, грн.					98008				
		Загальновиробничі витрати, грн.					219,63				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36641				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					300515				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					300515				
		Розділ 2. Стіни									
13	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,4	<u>95970.64</u> 19124,78	<u>840.73</u> 416,76	134359	26775	<u>1177</u> 583	<u>175.0392</u> 3,4533	<u>245.05</u> 4,83
14	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м (закладення існуючих дверних прорізів)	100м2	0,55	<u>95970.64</u> 19124,78	<u>840.73</u> 416,76	52784	10519	<u>462</u> 229	<u>175.0392</u> 3,4533	<u>96.27</u> 1,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,1	<u>70796.87</u> 30520,70	<u>1951.04</u> 967,15	7080	3052	<u>195</u> 97	<u>293.5812</u> 8,0139	<u>29.36</u> 0,8
16	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м (Закладення існуючих прорізів)	100м2	0,2083	<u>70796.87</u> 30520,70	<u>1951.04</u> 967,15	14747	6357	<u>406</u> 201	<u>293.5812</u> 8,0139	<u>61.15</u> 1,67
		Разом прямі витрати по розділу 2					208970	46703	<u>2240</u> 1110		<u>431.83</u> 9,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					208970 160027 47813 25341 52,93 8830 234311				

		Всього по розділу 2					234311				
		Розділ 3. Підлоги Тип 1									
17	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,933	<u>9521.54</u> 8381,84	<u>38.69</u> 33,99	27927	24584	<u>113</u> 100	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>257.83</u> 0,9
18	КБ11-11-14 к=3 до товщини 2 мм	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-2,933	<u>2127.50</u> 2096,12	<u>23.21</u> 20,40	-6240	-6148	<u>-68</u> -60	<u>21.9834</u> 0,1838	<u>-64.48</u> -0,54
19	С111-2005-2 варіант 1	Суміш самовирівнююча Siltek F-50	кг	997,22	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	12914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ11-39-3	Улаштування покриттів гомогенного вінілового на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,933	<u>11599.51</u> 10049,71	<u>15.48</u> 13,60	34021	29476	<u>45</u> 40	<u>96.6690</u> 0,1225	<u>283.53</u> 0,36
21	& С111-327- 1 варіант 1	Клеюча феноло-формальдегідна мастика Escobit	кг	586,6	<u>44.69</u> -	<u>-</u> -	26215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-554- 1 варіант 1	Гомогенне вінілове покриття із струморозсіюючими властивостями Sphera SD колір NCS S 2005-Y40R - 2мм	м2	299,166	<u>1214.44</u> -	<u>-</u> -	363319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Тип 2									
23	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,617	<u>9521.54</u> 8381,84	<u>38.69</u> 33,99	24918	21935	<u>101</u> 89	<u>87.9060</u> 0,3064	<u>230.05</u> 0,8
24	КБ11-11-14 κ=3 до товщини 2 мм	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	-2,617	<u>2127.50</u> 2096,12	<u>23.21</u> 20,40	-5568	-5486	<u>-61</u> -53	<u>21.9834</u> 0,1838	<u>-57.53</u> -0,48
25	С111-2005-2 варіант 1	Суміш самовирівнююча Siltek F-50	кг	889,78	<u>12.95</u> -	<u>-</u> -	11523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ11-39-3	Улаштування покриттів гомогенного вінілового на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,617	<u>11599.51</u> 10049,71	<u>15.48</u> 13,60	30356	26300	<u>41</u> 36	<u>96.6690</u> 0,1225	<u>252.98</u> 0,32
27	& С111-327-1 варіант 1	Клеюча феноло-формальдегідна мастика Escobit	кг	523,4	<u>44.69</u> -	<u>-</u> -	23391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-554-1 варіант 2	Гомогенне вінілове покриття Sphera Elite колір NCS S 2005-Y40R - 2мм	м2	266,934	<u>864.41</u> -	<u>-</u> -	230740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 3									
29	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,199	<u>14464.73</u> 7591,97	<u>29.02</u> 25,49	2878	1511	<u>6</u> 5	<u>70.5180</u> 0,2298	<u>14.03</u> 0,05
30	& С1633-62ВД-1	Бітумна мастика	кг	39,8	<u>71.94</u> -	<u>-</u> -	2863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,199	<u>26291.55</u> 22323,12	<u>69.64</u> 61,19	5232	4442	<u>14</u> 12	<u>214.7280</u> 0,5514	<u>42.73</u> 0,11
32	С111-2000-7 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	129,35	<u>12.09</u> -	<u>-</u> -	1564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-256 варіант 1	Неслизька керамічна плитка Golden Tile CREMA MARFIL бежева 40x40	м2	20,298	<u>404.10</u> -	<u>-</u> -	8202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	4,635	<u>8076.81</u> 1833,36	<u>3.87</u> 3,40	37436	8498	<u>18</u> 16	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>78.93</u> 0,14
35	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,445	<u>17525.16</u> 4384,99	<u>21.28</u> 18,70	7799	1951	<u>9</u> 8	<u>41.1930</u> 0,1685	<u>18.33</u> 0,07
36	С111-2000-7 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	20,25	<u>12.09</u> -	<u>-</u> -	245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					839735	107063	<u>218</u> 193		<u>1056.4</u> 1,73
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					839735				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					732454				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					107256 58864 126,01 21019 898599 898599				
		Розділ 4. Заповнення дверних прорізів									
37	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,216162	<u>32077.08</u> 8689,83	<u>6662.47</u> 1953,47	6934	1878	<u>1440</u> 422	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>17.86</u> 3,05
38	& С111-1279-1 варіант 1	Металопластикова перегородка з дверним блоком	м2	14,6862	<u>2912.11</u> -	<u>-</u> -	42768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С123-193 варіант 1	Внутрішній дверний блок, глухий з 3-х камерного ПВХ профілю	м2	6,93	<u>3309.88</u> -	<u>-</u> -	22937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,5838	<u>21156.64</u> 10004,50	<u>6260.67</u> 1835,66	12351	5841	<u>3655</u> 1072	<u>95.1360</u> 13,2660	<u>55.54</u> 7,74
41	С123-193 варіант 1	Внутрішній дверний блок, глухий з 3-х камерного ПВХ профілю	м2	48,3	<u>3309.88</u> -	<u>-</u> -	159867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С123-193 варіант 2	Внутрішній дверний блок з 3-х камерного ПВХ профілю з однокамерним напіпрозорим склопакетом із заповненням аргону і енергозберігаючим покриттям	м2	10,08	<u>3854.56</u> -	<u>-</u> -	38854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж рентгенозахищеного дверного блоку)	1т	0,3	<u>19048.72</u> 12846,63	<u>5019.81</u> 873,84	5715	3854	<u>1506</u> 262	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>31.94</u> 1,91
44	& С121-251-1 варіант 1	Рентгенозахищені двері, свинцевий еквівалент 2 Рв 1000х2100	шт	1	<u>36682.25</u> -	<u>-</u> -	36682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0336	<u>37405.75</u> 19804,51	<u>11239.40</u> 4425,87	1257	665	<u>378</u> 149	<u>192.7446</u> 32,4766	<u>6.48</u> 1,09
46	& С123-191-2-Х варіант 1	Протипожежний дверний блок, 900х2100	шт	1	<u>10121.00</u> -	<u>-</u> -	10121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C123-191-2-X варіант 2	Протипожежний дверний блок, 700x2100	шт	1	<u>10121.00</u> -	<u>-</u> -	10121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 1504-15037-1-1B1 варіант 1	Наклейка "Жовте коло"	шт	4	<u>69.37</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					347884	12238	<u>6979</u> 1905		<u>111.82</u> 13,79
		Разом будівельні роботи, грн.					347884				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					328667				
		всього заробітна плата, грн.					14143				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7186				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2385				
		Всього будівельні роботи, грн.					355070				

		Всього по розділу 4					355070				
		Розділ 5. Перемички									
		ПР-1									
49	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,03418	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	1039	759	<u>220</u> 20	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>7.22</u> 0,17
50	C111-1814 варіант 3	Сталь кутова 75x50x8	т	0,036	<u>43792.28</u> -	<u>-</u> -	1577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03418	<u>14008.82</u> 12846,63	<u>-</u> -	479	439	<u>-</u> -	<u>106.4520</u> -	<u>3.64</u> -
52	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	1,26	<u>117.54</u> 116,05	<u>-</u> -	148	146	<u>-</u> -	<u>1.0902</u> -	<u>1.37</u> -
53	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0126	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	21	10	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.08</u> -
54	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0126	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	77	15	<u>2</u> -	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>0.13</u> -
		ПР-2									
55	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,17948	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	5455	3986	<u>1154</u> 107	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>37.91</u> 0,9
56	C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 50x50x5	т	0,19	<u>43792.28</u> -	<u>-</u> -	8321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,17948	<u>14008.82</u> 12846,63	- -	2514	2306	- -	<u>106.4520</u> -	<u>19.11</u> -
58	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	10,5	<u>117.54</u> 116,05	- -	1234	1219	- -	<u>1.0902</u> -	<u>11.45</u> -
59	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,105	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	178	82	<u>12</u> 1	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.69</u> 0,01
60	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,105	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	644	123	<u>16</u> 2	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>1.05</u> 0,02
ПР-3											
61	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,01116	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	339	248	<u>72</u> 7	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>2.36</u> 0,06
62	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 50х50х5	т	0,012	<u>43792.28</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -
63	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,01116	<u>14008.82</u> 12846,63	- -	156	143	- -	<u>106.4520</u> -	<u>1.19</u> -
64	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	0,65	<u>117.54</u> 116,05	- -	76	75	- -	<u>1.0902</u> -	<u>0.71</u> -
65	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0065	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	11	5	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.04</u> -
66	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0065	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	40	8	<u>1</u> -	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>0.06</u> -
ПР-4											
67	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00603	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	183	134	<u>39</u> 4	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>1.27</u> 0,03
68	С111-1150- ДР варіант 1	Сталь арматурна Ф8 А400с	т	0,0064	<u>40335.65</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
69	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00603	<u>14008.82</u> 12846,63	- -	84	77	- -	<u>106.4520</u> -	<u>0.64</u> -
70	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	1,41	<u>117.54</u> 116,05	- -	166	164	- -	<u>1.0902</u> -	<u>1.54</u> -
71	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0141	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	24	11	<u>2</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.09</u> -
72	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0141	<u>6151.60</u> 1173,57	<u>173.45</u> 23,81	87	17	<u>2</u> -	<u>9.9912</u> 0,2219	<u>0.14</u> -
ПР-5											
73	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00166	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	50	37	<u>11</u> 1	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>0.35</u> 0,01
74	С111-1150- ДР варіант 1	Сталь арматурна Ф8 А400с	т	0,0018	<u>40335.65</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00166	<u>14008.82</u> 12846,63	- -	23	21	- -	<u>106.4520</u> -	<u>0.18</u> -
76	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	0,39	<u>117.54</u> 116,05	- -	46	45	- -	<u>1.0902</u> -	<u>0.43</u> -
77	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0039	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	7	3	- -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.03</u> -
78	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0039	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	24	5	<u>1</u> -	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>0.04</u> -
79	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,00071	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	22	16	<u>5</u> -	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>0.15</u> -
80	С111-1150-ДР варіант 1	Сталь арматурна Ф8 А400с	т	0,0008	<u>40335.65</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
81	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,00071	<u>19028.63</u> 12846,63	<u>5019.81</u> 873,84	14	9	<u>4</u> 1	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>0.08</u> -
82	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	0,17	<u>117.54</u> 116,05	- -	20	20	- -	<u>1.0902</u> -	<u>0.19</u> -
83	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0017	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	3	1	- -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.01</u> -
84	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0017	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	10	2	- -	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>0.02</u> -
85	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,02972	<u>30391.74</u> 22209,79	<u>6430.50</u> 597,82	903	660	<u>191</u> 18	<u>211.2000</u> 5,0112	<u>6.28</u> 0,15
86	С111-1814 варіант 3	Сталь кутова 75х50х8	т	0,032	<u>43792.28</u> -	- -	1401	-	- -	- -	- -
87	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,02972	<u>14008.82</u> 12846,63	- -	416	382	- -	<u>106.4520</u> -	<u>3.16</u> -
88	КБ13-44-8	Протравлювання металевих поверхонь перетворювачем іржи	м2	1,1	<u>117.54</u> 116,05	- -	129	128	- -	<u>1.0902</u> -	<u>1.2</u> -
89	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,011	<u>1694.88</u> 785,43	<u>116.39</u> 10,63	19	9	<u>1</u> -	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.07</u> -
90	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,011	<u>6129.51</u> 1173,57	<u>151.36</u> 15,90	67	13	<u>2</u> -	<u>9.9912</u> 0,1485	<u>0.11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					26896	11318	<u>1737</u> 161		<u>102.99</u> 1,35
		Разом будівельні роботи, грн.					26896				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13841				
		всього заробітна плата, грн.					11479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5820 11,43 1903 32716				
		-----					-				
		Всього по розділу 5					32716				
		Розділ 6. Оздоблення приміщень Стеля									
91	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	5,607	<u>19656.36</u> 19612,45	<u>5.80</u> 5,10	110213	109967	<u>33</u> 29	<u>193.1310</u> 0,0460	<u>1082.89</u> 0,26
92	& C1545-205-5М-В3-1 варіант 1	Несучий профіль Javelin 3600мм, Armstrong	шт	135	<u>122.81</u> -	<u>-</u> -	16579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C1545-205-7М-В3-1 варіант 1	Несучий профіль Javelin 1200мм, Armstrong	шт	767	<u>39.08</u> -	<u>-</u> -	29974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C1545-205-6М-В3-1 варіант 1	Несучий профіль Javelin 600мм, Armstrong	шт	772	<u>19.56</u> -	<u>-</u> -	15100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C1545-205-4М-В4 варіант 1	Кут пристінний Javelin 3000мм	м	523	<u>34.61</u> -	<u>-</u> -	18101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1545-410-1М-В2 варіант 1	Підвіс з розтискним елементом "Метелик"	шт	3206	<u>10.28</u> -	<u>-</u> -	32958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1545-410-2М-В1 варіант 1	Спиця з петлею 500 мм	шт	3039	<u>7.25</u> -	<u>-</u> -	22033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C1545-410-2М-В1 варіант 2	Спиця з гачком 500 мм	шт	3039	<u>6.33</u> -	<u>-</u> -	19237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C10000-4-В4 варіант 1	Дюбель ТДН 6х35 мм	шт	3039	<u>2.57</u> -	<u>-</u> -	7810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	5,607	<u>2361.20</u> 2351,53	<u>9.67</u> 8,50	13239	13185	<u>54</u> 48	<u>23.1564</u> 0,0766	<u>129.84</u> 0,43
101	& C1426-11784-A-1	Плита підвісної стелі пластикова Brilliant® біла матова 595х595 мм	шт	1450	<u>111.34</u> -	<u>-</u> -	161443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КР11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	0,162	<u>11216.40</u> 10441,67	<u>129.61</u> 113,87	1817	1692	<u>21</u> 18	<u>105.4182</u> 1,0263	<u>17.08</u> 0,17
103	C111-1891-1 варіант 1	Штукатурка KNAUF Rotband	кг	137,7	<u>12.54</u> -	<u>-</u> -	1727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,162	<u>12328.89</u> 9359,96	<u>9.67</u> 8,50	1997	1516	<u>2</u> 1	<u>86.9400</u> 0,0766	<u>14.08</u> 0,01
105	КР12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Стіни	100м2	0,162	<u>27234.48</u> 13019,59	<u>1.68</u> 1,48	4412	2109	<u>-</u> -	<u>115.6680</u> 0,0133	<u>18.74</u> -
106	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	10,368	<u>8043.02</u> 5871,52	<u>5.80</u> 5,10	83390	60876	<u>60</u> 53	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>565.45</u> 0,48
107	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	10,368	<u>11494.39</u> 10815,22	<u>1.68</u> 1,48	119174	112132	<u>17</u> 15	<u>96.0840</u> 0,0133	<u>996.2</u> 0,14
108	C111-1626-1 варіант 3	Матова стійка до стирання та дезінфекції фарба, Колір RAL 1013	кг	362,88	<u>193.80</u> -	<u>-</u> -	70326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	1,248	<u>8143.30</u> 7397,25	<u>100.93</u> 88,68	10163	9232	<u>126</u> 111	<u>77.5800</u> 0,7992	<u>96.82</u> 1
110	C111-1891-1 варіант 1	Штукатурка KNAUF Rotband	кг	1060,8	<u>12.54</u> -	<u>-</u> -	13302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	1,248	<u>37438.12</u> 33652,54	<u>65.77</u> 57,79	46723	41998	<u>82</u> 72	<u>323.7066</u> 0,5208	<u>403.99</u> 0,65
112	C111-2000-7 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 11 Plus	кг	811,2	<u>12.09</u> -	<u>-</u> -	9807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C111-256 варіант 5	Плитки глазуровані	м2	126,048	<u>702.45</u> -	<u>-</u> -	88542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& 1504-15037-1-1B1	Тактильний інформаційний показчик (ТІП) з шрифтом Брайля	шт	25	<u>581.41</u> -	<u>-</u> -	14535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					912602	352707	<u>395</u> 347		<u>3325.09</u> 3,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					912602				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					559500 353054 182646 365,16 60920 1095248 1095248				
		Розділ 7. Модуль активної реабілітації									
		Модуль залу									
115	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,82	<u>4864.88</u> 2668,25	<u>2185.96</u> 719,50	3989	2188	<u>1792</u> 590	<u>26.2752</u> 6,8390	<u>21.55</u> 5,61
116	КМ8-396-6	Короби металеві по стінах і стелях, довжина короба до 3 м	100 м	0,12	<u>15710.27</u> 5047,68	<u>10662.59</u> 2782,37	1885	606	<u>1279</u> 334	<u>48.0000</u> 25,5552	<u>5.76</u> 3,07
		Модуль коридору									
117	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,92	<u>4864.88</u> 2668,25	<u>2185.96</u> 719,50	4476	2455	<u>2011</u> 662	<u>26.2752</u> 6,8390	<u>24.17</u> 6,29
118	КМ8-396-6	Короби металеві по стінах і стелях, довжина короба до 3 м	100 м	0,12	<u>15710.27</u> 5047,68	<u>10662.59</u> 2782,37	1885	606	<u>1279</u> 334	<u>48.0000</u> 25,5552	<u>5.76</u> 3,07
		Поручні									
119	КБ10-81-1	Установлення поручнів	100м	0,6304	<u>5750.15</u> 5701,30	<u>48.85</u> 14,32	3625	3594	<u>31</u> 9	<u>57.5598</u> 0,1035	<u>36.29</u> 0,07
120	& C126-1237-1 варіант 1	Поручень ALM-12.1970 d50 мм 1970 мм, Aluminica	шт	32	<u>782.54</u> -	<u>-</u> -	25041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C126-1237-13	Стійка 40 мм, Aluminica	м	123	<u>429.86</u> -	<u>-</u> -	52873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C100-2402-4059-4-15 варіант 3	З'єднувач шарнірний 50x50, Aluminica	шт	123	<u>168.27</u> -	<u>-</u> -	20697	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& C100-2402-4059-4-15 варіант 1	Фланець з зовнішнім кріпленням 40мм, Aluminica	шт	123	<u>135.48</u> -	<u>-</u> -	16664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C100-2402-4059-4-15 варіант 4	Кришка фланця 40мм з зовнішнім кріпленням, Aluminica	шт	25	<u>37.13</u> -	<u>-</u> -	928	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C100-2402-4059-4-15 варіант 5	Кільце для поручня, Aluminica	шт	25	<u>48.38</u> -	<u>-</u> -	1210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C100-2402-4059-4-15 варіант 2	Заглушка поручня, Aluminica	шт	19	<u>65.76</u> -	<u>-</u> -	1249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	KB9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,16	<u>4864.88</u> 2668,25	<u>2185.96</u> 719,50	778	427	<u>350</u> 115	<u>26.2752</u> 6,8390	<u>4.2</u> 1,09
128	& C126-1237-1 варіант 2	Поручень відкидний настінний для МГН MAXIFLOW D32 Білий, шт.	шт	4	<u>2141.90</u> -	<u>-</u> -	8568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	KB9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,16	<u>4864.88</u> 2668,25	<u>2185.96</u> 719,50	778	427	<u>350</u> 115	<u>26.2752</u> 6,8390	<u>4.2</u> 1,09
130	& C126-1237-1 варіант 3	Ручка-поручень пристінна пряма для ТМ ОМЕГА для МГН	шт	4	<u>525.87</u> -	<u>-</u> -	2103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	C188888-4 варіант 5	Дюбель М-10	шт	401	<u>8.51</u> -	<u>-</u> -	3413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C188888-4 варіант 6	Саморіз М10	шт	401	<u>5.92</u> -	<u>-</u> -	2374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (монтаж металевої огорожі сходів (існуючої))	1т	0,215	<u>19028.63</u> 12846,63	<u>5019.81</u> 873,84	4091	2762	<u>1079</u> 188	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>22.89</u> 1,37
		Разом прямі витрати по розділу 7					156627	13065	<u>8171</u> 2347		<u>124.82</u> 21,66
		Разом будівельні роботи, грн.					156627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					135391				
		всього заробітна плата, грн.					15412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2579				
		Всього будівельні роботи, грн.					164511				

		Всього по розділу 7					164511				
		Разом прямі витрати по кошторису					2695221	698526	<u>66798</u> 17844		<u>6895.49</u> 153,88
		Разом будівельні роботи, грн.					2695221				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1929897 716370 385750 804,89 134277 3080971 3080971				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7854,26 850647				

Склав інженер-кошторисник І.О. Селих
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП А.А. Торгашев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]